
ECO FLOOR VC 224
ekologický koncentrát na mytí podlah

POPIS VÝROBKU:
ECO FLOOR VC 224 je ekologický
koncentrovaný přípravek na bázi alkoholu
určený především na ruční a strojové mytí
voděodolných podlah. Doporučujeme ho na
běžnou údržbu podlah z PVC, linolea, přírodního
kamene, keramických dlaždic, kabřince,
terakoty, kaučuku, kameniny, lakovaných parket
a laminátových podlah. Přípravek má příjemnou 
vůni, rychle se vypařuje, nezanechává šmouhy a
skvrny.

OBLAST POUŽITÍ::
Přípravek ECO FLOOR VC 224 firmy VOIGT/
MERIDA se používá mimo jiné k mytí:

- keramické dlažby
- glazovaných dlaždic
- leštěné kameniny
- terazza
- mramoru
- leštěné žuly
- PVC
- linolea
- lakovaných parket
- laminátových podlah

ZPŮSOB POUŽITÍ::
Doporučujeme naředění v poměru 1:100 
(100 ml přípravku na 10 l vody). Omyjte povrch 
roztokem s pomocí dvoukbelíkové soupravy.

SLOŽENÍ:
Alkoholy, <5 % neiontových povrchově činných
látek, <5 % mýdla, barviva a vonné látky.

Profesionální čisticí prost ředky  

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 
Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

● Omezený dopad na vodní organismy

● Omezené použití nebezpečných látek

● Jasné instrukce pro uživatele

Šetrnější k životnímu prostředí ...

... lepší pro Vás

0 2 4 5 6 7 8 12 141 9 1110 133pH koncentrátu:

pH roztoku:



TECHNICKÉ ÚDAJE:
Forma: Kapalina
Barva: Modrá
Vůně: Květinová
Hustota: Při 20 °C - 1000 ÷ 1010 kg/m3

Hodnota pH (konc. g/l): Při 20 °C: 9,0 ÷ 10

BALENÍ:
Láhev 1 l

DOBA POUŽITÍ:
24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu.

TABULKA ŘEDĚNÍ:

V případě pochybností týkajících se používání výrobku a za účelem získání dalších podrobných informací (ve specifikaci neuvedených) 
týkajících se přípravku ECO FLOOR VC 224 je třeba se obrátit na firmu MERIDA.

0,5 l

Množství
roztoku / 

ředění

5 l

10 l

5 ml

1,0 %

50 ml

100 ml

7,5 ml

1,5 %

75 ml

150 ml

10 ml

2 %

100 ml

200 ml

25 ml

5 %

250 ml

500 ml

50 ml

10 %

500 ml

1 000 ml

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE BEZPEČNOSTI
A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI: 
Informace o bezpečném použití přípravku ECO 
FLOOR VC 224 a postupu v případě nehody 
jsou umístěny na potisku láhve a 
v bezpečnostním listu přípravku (EUH210). 
Výrobek je určen pro profesionální použití. 
Výrobce nenese žádnou odpovědnost za škody 
vzniklé v důsledku použití prostředku, které 
neodpovídá jeho určení. Uživatel chemického 
přípravku firmy VOIGT/MERIDA je povinen se 
před použitím přípravku ujistit, že tento výrobek 
může být bezpečně použitý pro danou oblast 
čištění za použití dostupných úklidových 
technologií. Přípravek firmy VOIGT/MERIDA byl 
vyroben v souladu se standardem systému 
řízení jakosti ISO 9001:2008.

EKOLOGIE:
v prostředku jsou biologicky odbouratelné 
a v souladu s Nařízením (ES) č. 648/2004 
Evropského parlamentu a Rady ze dne 
31. března 2004 o detergentech.

ŘEDĚNÍ

1,0%

2,0%

OBLAST ČIŠTĚNÍ

Běžné mytí

Silné znečištění

Profesionální čisticí prost ředky  

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 
Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

Firma přátelská
k životnímu

prostředí


	Strana 1
	Strana 2

